قصار ۳۱۹، ص ۵۳۱).

۱۸. اللَّهُمَّ صُنِّ وَجْهِي بِالتَّسَارُّ، وَلَا تَبْذُلْ جَاهِي بِالِاقْتِرَارِ فَاسْتَرْزِقْ طَالِبِي رِزْقِكَ وَاسْتَنْطِيفْ شِرَارَ خَلْقِكَ وَابْتَلِ

بِحَلْدِي مَنْ أَعْطَانِي وَأَنْتَنَ بِذَمِّ مَنْ مَنَعَنِي. (سید جعفر شهیدی ۱۳۷۲: خطبه‌ی ۲۲۵، ص ۲۶۰).

## کتابنامه

ابن ابی الحدید. ۱۳۸۷ هـ.ق / ۱۹۶۷ م. شرح نهج البلاغه. حقه محمدابوالفضل ابراهیم. ج ۱۷. بیروت: دار احیاء التراث العربی.

احمد بن ابی یعقوب. ۱۳۹۰ هـ.ق / ۱۹۷۰ م. تاریخ یعقوبی. ج ۲. بیروت: دارصادر.

التمیمی، عبدالواحد آل‌امدی. ۱۴۰۷ هـ.ق: غرر الحکم ودرر الکلم. ج ۱. بیروت: مؤسسة الاعلمی للمطبوعات.

تقی کوفی اصفهانی، ابواسحاق ابراهیم بن محمد. ۱۳۵۵. الغارات. ج ۲. تهران: انجمن آثار ملی.

الشیخ مفید، ابی عبدالله محمد بن محمد بن نعمان. ۱۳۷۱/ الحجل. حقه السید علی میرشریفی قم: مکتب الاعلام الاسلامی.

صبحی صالح. ۱۳۸۷ هـ.ق. نهج البلاغه. بیروت، افست فی ایران: ۱۳۹۵ هـ.ق.

قرآن مجید.

الکلینی، (ثقة الاسلام) ابی جعفر محمد بن یعقوب. ۱۴۱۳ هـ.ق / ۱۹۹۲ م. روضة الکاظمی. تحقیق از: الشیخ محمد

جواد الفقیه. بیروت: دارالاضواء.

شهیدی، سید جعفر. ۱۳۷۲. نهج البلاغه. تهران: انتشارات آموزش انقلاب اسلامی.

مسعودی، ابوالحسن علی بن حسین. ۱۳۷۰. مروج الذهب. ابوالقاسم پاینده. ج ۲. تهران: شرکت انتشارات علمی و فرهنگی.

معادینخواه، عبدالمجید. ۱۳۷۲. فرهنگ آفتاب.